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PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUAGAO — PROPEP UNCISAL
SUPERVISAO DE POS-GRADUAGCAO LATO SENSU
COORDENAGCAO DOS PROGRAMAS DE RESIDENCIA EM SAUDE DA UNCISAL

EDITAL N°22/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TiTULOS
RESIDENCIA EM MEDICINA

A UNCISAL, pessoa juridica de direito publico, neste ato representado pelo Magnifico Reitor Dr. Henrique
de Oliveira Costa, torna publica, para o conhecimento dos interessados, o RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA DE TiTULOS — RESIDENCIA EM MEDICINA para o Processo Seletivo para o preenchimento de
vagas dos Programas de Residéncias em Medicina, Residéncias em Enfermagem, Residéncia
Multiprofissional em Sadde da Familia e Residéncia em Audiologia, conforme ANEXOS a este Edital.

Em estrita observancia ao que estabelece o Edital 22/2021, os recursos obedecerdo os seguintes critérios:

7.1. O requerimento de recurso deverd ser protocolado, exclusivamente, através do sitio eletrénico
(http://selecao.uncisal.edu.br), em campo préprio a ser disponibilizado. N3do sera recebido recurso
interposto por via postal, fax-simile (fax) ou e-mail.

7.2. O requerimento deve ser justificado e deve explicitar claramente os pontos que venham a ser
considerados como fundamentac¢do do recurso.

7.3. Nao cabera pedido de revisdo das provas, qualquer que seja a alegacdo do candidato.

7.4. O periodo para interposicdo de recurso sera de 24 (vinte e quatro) horas, a partir da divulgacdo dos
resultados parciais do Processo Seletivo no sitio eletronico da UNCISAL (http://selecao.uncisal.edu.br)..

7.5. Admitir-se-a um Unico recurso para cada candidato, para cada evento, sendo desconsiderado recurso
de igual teor.

7.6. N3o serdo aceitos encaminhamentos de novas documentagdes no ato do recurso;

7.7. Nado serdo conhecidos os pedidos de recurso apresentados fora do prazo, fora de contexto ou
encaminhados de forma diferente da estipulada neste Edital.

7.8. Em nenhuma hipdtese serdo aceitos pedidos de revisdo de recursos. A Banca Examinadora da
UNCISAL constitui ultima instancia para a andlise de recursos relativos ao presente Processo Seletivo,
sendo soberana em suas decisdes, razao pela qual ndo caberdo recursos adicionais.

7.9. N3o serdo publicadas respostas individuais aos candidatos que interpuserem recurso. O candidato que
desejar ter acesso a resposta individual do seu recurso deverd entregar requerimento na sede da UNCISAL,
Rua Dr. Jorge de Lima, Trapiche da Barra, Macei6-AL, acompanhado de sua ficha de inscricdo e carteira de
identidade. A resposta ao candidato sera disponibilizada no prazo maximo de 15 (quinze) dias Uteis a contar
da data de protocolo do requerimento, desde que seja posterior a publicacdo do resultado definitivo do
Processo Seletivo. Ficando claro que dessa forma nao haverd mudanga no resultado divulgado.

7.10. A interposi¢do dos recursos nao obsta o regular andamento do cronograma do Processo Seletivo
Pdblico.

9.1. Nesta fase, sd serdo avaliados os titulos dos candidatos devidamente classificados na prova objetiva. Os
critérios para a analise da prova de titulos estardo descritos nos editais complementares de cada programa
de Residéncia, sendo em todos com carater apenas classificatorio.

a) Todo(a)s (a)s candidato(a)s devem fazer o upload dos documentos referentes a Prova de Titulos, no
periodo de 20 de dezembro de 2021 a 07 de janeiro de 2022 as 12h00min, sendo observados os critérios de
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cada programa de Residéncia, devidamente descritos nos editais complementares deste edital. Para tal
procedimento, o(a) candidato(a) deverd abrir o sistema de inscricdo e enviar os comprovantes para a
Anilise Curricular, em sequéncia indicada nos Editais complementares, em campo proprio contendo todos
os documentos digitalizados que o candidato possua.

b) Somente serdo analisados os titulos dos candidatos aprovados dentro do numero de vagas ofertadas,
conforme critérios estabelecidos nos editais especificos.

c) O envio dos documentos relativos a Prova de Titulos é obrigatério. O candidato que ndo enviar nenhum
Titulo serd eliminado do Processo Seletivo Simplificado. O (A) candidato(a) que ndo fizer o upload dos
documentos no prazo disciplinado serd eliminado da segunda fase do certame (prova de titulos). Em
nenhuma hipétese tais documentos devem ser entregues na UNCISAL ou enviados por email.

9.2. A nota do candidato serd obtida pela soma da pontuacdo de todos os titulos apresentados, de acordo
com as condig¢Ges estabelecidas nos editais complementares a este edital.

9.3. E de exclusiva responsabilidade do candidato a apresentacdo e comprovacdo dos documentos de
Titulos.

9.4. N3o sera aceito entrega ou substituices posteriores ao periodo determinado, bem como, Titulos que
sejam pré-requisito para o exercicio da fungdo e/ou que n3o constem nas tabelas apresentadas neste
Capitulo.

9.5. No somatdrio da pontuacdo de cada candidato, os titulos excedentes serdo desprezados.

9.6. Deverdo ser considerados os titulos conforme especifidade de cada programa, de acordo com
descricao dos respectivos editais complementares.

Maceid/AL, 17 de fevereiro de 2022
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RESIDENCIA EM MEDICINA

LEGENDA:
CRITERIOS PARA ANALISE CURRICULAR
o =
N° do Atividades Carga Horaria/Pontuagéo Pon,tu.agao
doc. Maxima
o1 Cur;o de Espeug!lzagao ou Estagio pos graduacéo concluidos na area de concentragdo do Programa em IES ou 3 pontos por ano 6 pontos
Sociedade Cientifica reconhecida
02 Participac@o em programas e/ou projetos de extenséo ou Ligas Académicas 1 ano: 1 ponto 1 ponto
03 Participa¢cdo em monitorias de disciplinas da graduacéo Por semestre: 1 ponto 4 pontos
04 Participacdo em Programas de Iniciagdo Cientifica 1 ponto por programa concluido 2 pontos
- 0,2 ponto por cada certificado
05 Trabalhos apresentados em Congresso ou Jornadas médicas apresentado 1 ponto
06 Trabalhos publicados em revistas ou periddicos médicos 0,5 ponto por cada trabalho publicado 2 pontos
07 Participacéo em Congressos, Jornadas ou Simpdsios médicos como palestrante, moderador ou debatedor 05 pont%ggsza:g:d%ertlﬂcado 2 pontos
08 Estagios extracurriculares realizados em instituicdo de sadde e/ou de ensino 240h (EC)- 1 ?)g?]ttg 360 (ENC): 1 2 pontos
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UNCISAL - Edital 22/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TiTULOS

MEDICINA - DERMATOLOGIA

INSC | NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA | DOC1 DOC2 DOC3 DOC4 | DOCs - DOC7 DOC8 | TOTAL TITULOS | TOTAL TITULOS/2 mm

BIANCA DE OLIVEIRA FERRAZ

9809 GOMINHO 9,200 0,5 59 2,95 85,75 8,575
GABRIELA MARIA GOMES

9920 SANTOS SILVA 9,200 0 1 4 0 0,2 0 0 0 52 2,6 85,4 8,54

10057 MARIANA REGO FREITAS 9,200 0 1 0 0 1 2 0 0 4 2 84,8 8,48

10166 MIRELY ARCANJO GOMES 9,200 0 1 2 0 0,8 0 0 0 3,8 19 84,7 8,47
LARISSA MAGALHAES DE

9704 MORAES LOPES 9,200 0 0,8 1,5 1 0 0 0 0 3,3 1,65 84,45 8,445

10134 LARA NILIAN DE AZEVEDO 9,000 0 1 2 0 1 15 0 0 55 2,75 83,75 8,375
GUEDES
HELOISA MARGARETH

10157 RIBEIRO BRAGA 9,200 0 0 0 0 0,8 0 0 1 1,8 0,9 83,7 8,37
TATHYANE TRAJANO

10287 BARRETO 8,800 0 1 2 0 1 2 0 0 6 3 82,2 8,22
DARKYELLE IBIAPINA

10181 MARTINS 8,600 0 1 3 0 0,8 0,5 0 2 7,3 3,65 81,05 8,105

9945 THERESA RHAQUEL SOBREIRA 8,600 0 0 0 2 1 1 0 0 4 2 79,4 7,94

FRANCA VIEGAS
YASMMIM MACHADO

10083\ | HAES 8,400 0 1 4 0 1 1 0 0 7 3,5 79,1 7,91
KARINA RODRIGUES

10041 o) \Tana 8,600 0 1 0 0 1 1 0 0 3 1,5 78,9 7,89

10110 BRUNA ALENCAR CASTRO 8,200 6 0 0 0 1 2 0 1 10 5 78,8 7,88

10017 = VALERIA LUKENCZUK SAID 8,400 0 0 2 2 1 0 0 0 5 2,5 78,1 7,81

10144 GIOVANNA PATRICIA VIEIRA 8,400 0 1 3 0 0 0 0 0 4 2 77,6 7,76

DE MEDEIROS MOURA
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JESSICA VANDERLEY
10218 PACHECO ROCHA 8,200 0 1 2 0 0,2 0 0 2 5,2 2,6 76,4 7,64

MARIA EDUARDA SIMOES DE

10274 OLIVEIRA 8,000 0 1 1 0 0,2 0 0 1 3,2 1,6 73,6 7,36
10191 ALAISE PINTO NEVES 7,800 0 1 2 0 0,6 0,5 0 1 5,1 2,55 72,75 7,275
ELISANGELA MEDEIROS
10207 TEIXEIRA BARRETO 7,600 0 0 4 0 1 1,5 0 2 8,5 4,25 72,65 7,265
9844  GLICIA FLORENCIO MEDEIROS 8,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 7,2
GABRIELA ROCHA
9924 NASCIMENTO 7,600 0 1 1 1 1 2 0 0 6 3 71,4 7,14
LIVIA DULCE BRAZ MORAIS —
9949 Data de nascimento: 7,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,2 7,02
18/06/1992
WALTEMILTON VIEIRA
10149 CARTAXO FILHO — Data de 7,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,2 7,02
nascimento: 07/11/1996
MARIANE SORIANO DUARTE
10114 PRADO TENORIO 7,400 0 1 2 2 1 0,5 0 0 6,5 3,25 69,85 6,985
RAFAELA SOARES BARROS DE
10289 MENEZES 7,400 0 1 1 1 0,2 0,5 0 1 4,7 2,35 68,95 6,895
10077 ANDRESSA DA SILVA ROCHA 7,400 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0,5 67,1 6,71
9957 JAILTON GRACA DA COSTA 7,200 0 1 0 0 1 1 0 0 3 15 66,3 6,63
10273 BRUNA DE ALMEIDA ALVES 7,200 0 1 0 0 1 0 0 0 2 1 65,8 6,58
10153 ANY CAROLINE DA SILVA 6,800 0 1 2 0 1 2 0 1 7 3,5 64,7 6,47
ALVES
10171 THUANE TEIXEIRA LIMA 7,000 0 1 0 1 0,2 0,5 0 0 2,7 1,35 64,35 6,435
9800 NADIJA COELHO DA SILVA 6,800 0 0 2 0 0 1 0 0 3 1,5 62,7 6,27
10051 LORENA DOS SANTOS SA 6,600 0 0 2 0 1 1 0 1 5 2,5 61,9 6,19
10067 THAIS CAMILLA VIEIRA DE 6,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61,2 6,12

FREITAS



10029

10234

10055

9836

10244

WILKA VALENTE ACIOLI
CARTAXO

MARCELA TRAJANO
MADEIRO ALVES DE SOUZA
LAIANA GAMA ROCHA
OLIVEIRA

THEONILA MARIA NOBREGA
SOUTO

YNGRID LIMA PEDREIRA

6,600

6,600

6,200

6,200

5,200
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0 1 0 1 1 0 0 0 3
0 1 0 0 0,2 0 0 0 1,2
0 1 2 1 1 0 0 0 5
0 1 0 0 0 0 0 0 1
0 1 0 0 0,2 0 0 0 1,2

1,5

0,6

2,5

0,5

0,6

60,9

60

58,3

56,3

47,4

6,09

5,83

5,63

4,74
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UNCISAL - Edital 22/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TiTULOS

MEDICINA - GINECOLOGIA E OBSTETRICIA

INSC | NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA DOC1 DOC3 | DOocC4 DOC6 | DOC7 | DOC8 TOTAL TITULOS TOTAL TITULOS/2 MEDIA FINAL

9943  RAYNARA UCHOA GOMES 9,200 1 3 0 1 0 0 8,53

10032 AMANDA GONTIJO MOREIRA 9,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,28

10080 FERNANDA SANTOS DE LIMA 8,800 0 1 2 0 0,8 0 0 0 3,8 1,9 8,11
JOSE GILMAR COSTA SANTOS

10107 - Data de nascimento: 8,600 0 1 2 1 1 2 0 0 7 3,5 8,09
15/12/1989
THALITA LUSTOSA DE

9724 OLIVEIRA AVFLINO LOPES ~ 8,600 0 1 4 0 1 1 0 0 7 3,5 8,09
Data de nascimento:
27/05/1997

10170  BEATRIZ FERNANDES BREDA 8,600 0 1 2 0 0,8 1 0 0 4,8 2,4 7,98
TAINA MERCES MELO DO

9913 NASCIMENTO SOUZA 8,600 0 1 2 0 0,6 0 0 0 3,6 1,8 7,92
WANDERLIZA LARANJEIRA

9912 COUTINHO 8,000 0 1 3 1 0,4 1 0 0 6,4 3,2 7,52
CHRISTIANNI SABINO

10280 COELHO MARINHO FALCAO 8,200 0 0 1 1 0 0 0 0 2 1 7,48

9797  MARIA ALINE MOURA REIS 8,000 0 1 0 2 1 1 0,5 0 5,5 2,75 7,475

10118 LAIS LEITE CARNAUBA 8,000 0 1 4 0 0 0 0 0 5 2,5 7,45
FREIRE

10069 | MARIANA BARROS SILVA 7,800 0 1 2 1 1 0,5 0 1 6,5 3,25 7,345
RUBIELA TORRES

10283 HERNANDEZ** 7,400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,32

10238 RENATA CAROLINE 8,000 0 1 0 0 1 0 0 0 2 1 7,3

WANDERLEY NOBRE



10235

10265

9958

10053

10136

10259

10219
10290
10119
10204
10044

10105

9954

10081

10160

10111
10061
10250

9988

HIRLEY RAYANE SILVA
BALBINO DE MELO
CRISTIANE FERREIRA DE
MEDEIROS

GABRIELA DE MELO
BENZOTA

PRISCILA DOS SANTOS
CARDOSO

LUIZ FELIPE PEREIRA VIANA

ELISABETE MENDONCA
REGO PEIXOTO

SARAH GOMES

HUDSON RICARDO MORAES
JAILTON ROCHA MISAEL
KALINY DA SILVA GALVAO

ANA PAULA CESAR SILVA
LALESCA PIMENTEL
SANTANA DOS SANTOS
THAINA LIMA DE OMENA
SAMPAIO

MARIA VERONICA ALVES DA
SILVA

LAIS PEREIRA LEITE DE
ARAUJO LOUREIRO

SOFIA SOARES AMORIM
LAIS PEREIRA VIANA

DEBORA IRENE BARBOSA

BIANKA MARTINS DA SILVA
NASCIMENTO

7,600

8,000

7,800

7,600
7,600
7,600

7,400
7,600
7,000
7,200
7,400

7,200

7,400

7,200

7,000

7,000
6,300
6,800

6,800
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1 4
0 0
1 0
1 2
1 0
1 0
1 2
0 0
1 4
1 0
0 0
1 2
0 0
1 0
1 2
1 2
1 0
1 0
1 0

0,2

0,6
0,2

0,6

0,4

0,2

0,2

0,2

0,2

0,6

0,5

7,5

0,2

3,1
2,7

5,6

10

0,9

4,2

0,2

1,7

3,2

3,6

1,5

3,75

0,1

1,5

1,55
1,35

2,8

0,1

0,85

1,6

1,5
1,8
1,5

0,75

7,215

7,21

7,17

7,04
6,995
6,975

6,94
6,84
6,8
6,78
6,705

6,69

6,67

6,565

6,46

6,45
6,3
6,27

6,195



10279

10142

10230
10064

10049

10262

10102

**(Candidato bonificado com 10% na média final, conforme item 2.6 do EDITAL 22.1 /2021 - COMPLEMENTAR AO EDITAL N.2 22 /2021 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021)

MARCKSSUELLY CASSIA DA
SILVA

NICOLE VICK NASCIMENTO
DE ALMEIDA

BARBARA MORAES SANTOS

NAIARA BARBOSA SANTOS

CHRISD'ANGELO DIAS
VERGOSA

FELIPE MANOEL DE OLIVEIRA
SANTOS

ANA PAULA ZARGISKI DE
OLIVEIRA

6,800

6,800

6,600
6,400

6,200

5,400

5,200
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0

0,2

04

0,4

0,2

0

0,5

0

0

0

1,2

04

3,4

2,7

0

0,6

0,2

1,7

1,35

6,18

6,14

6,11
5,86

5,68

4,995

4,68
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UNCISAL - Edital 22/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TiTULOS

MEDICINA - INFECTOLOGIA

INSC NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA TOTAL TITULOS/2 MEDIA FINAL
9757 EWERTON EMMANUEL SOARES SILVA 9,000 0 1 4 2 1 0 0 1 9 4,5 8,55
10150 NATALIA RAMOS FERES MARTINS** 7,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,128
10040 KEILY KATIANE SANTOS SILVA 7,400 0 1 4 2 0,4 0 0 0 7,4 3,7 7,03
9974  JOSE WILLYAN FIRMINO NUNES 7,000 0 1 0 0 1 2 0 0 4 2 6,5

**(Candidato bonificado com 10% na média final, conforme item 2.6 do EDITAL 22.1 /2021 - COMPLEMENTAR AO EDITAL N.2 22 /2021 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021)
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UNCISAL - Edital 22/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TiTULOS
MEDICINA - MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE

INSC INOME DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA DOC1 DOC2 DOC3 DOC4 DOC5 DOC6 DOC7 plo]e:} TOTAL TITULOS TOTAL TITULOS/2 m
0 1 2 2 1 2 0 0 8 4

10172 RAWANDERSON DOS SANTOS 8,400 7,96
10022 DARIO CORREIA NUNES 8,800 0 0 0 0 0,2 0 0 0 0,2 0,1 7,93
10026 SR E LAt 7,800 0 1 2 0 0 0 0 0 3 1,5 7,17
BRITO*
10263 RUI JOSE CAETANO ARAUJO DA 7,600 3 1 0 0 0 0 0 0 4 5 7,04
ROCHA
DEBORA JANE ALMEIDA
10014 VIANNA LINS 7,600 0 1 2 0 0 0 0 0 3 1,5 6,99
10038 MARIA MILDE NOIA LYRA* 7,600 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0,5 6,89
ADALBERTO GOMES DAS
9965 GRACAS BISNETO 7,400 0 1 0 1 0,2 0 0 0 2,2 1,1 6,77
10025 LUIZ ALBERTO DE MELO* 7,000 0 1 3 0 1 0,5 0 0 5,5 2,75 6,575
10098 BRENO SANTOS TAVARES 6,400 0 1 0 0 0,4 0,5 0 0 1,9 0,95 5,855
10099 VAUILDSON DE SOUZA BEZERRA 6,200 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0,5 5,63

*(Candidato apresentou Declaragdo de Provével Concluinte)
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UNCISAL - Edital 22/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TiTULOS
MEDICINA - PEDIATRIA

INSC |NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA DOC1 | DOC2 | DOC3 | DOC4 | DOC5 | DOC6 | DOC7 | DOC8 TOTAL TITULOS TOTAL TITULOS/2 MEDIA FINAL
0 1 2 2 1 0 0 0 6 3

MARIA CLARA SANTOS DE

9996 | VEIRA 9,600 8,94

9936 DANIELLE ALMEIDA MAGALHAES 8,800 0 1 2 2 1 0 0,5 0 6,5 3,25 8,245

9722 NAYARA OLIVEIRA FERRO 8,800 0 1 2 0 0,4 0 0 0 3,4 1,7 8,09
BARBARA LETICIA FIGUEIREDO

10087 o oECA 8,400 0 1 2 2 1 0 0 0 6 3 7,86

10277 ANA MIELE PEREIRA MELO 8,400 0 1 0 0 1 0 0 0 2 1 7,66

10028 MARIA LARYSSA FEITOSA SILVA 7,800 0 1 2 1 0,8 0 0 0 4,8 2,4 7,26
MARIANA TENORIO DE

R G LTS 7,800 0 1 2 0 0,4 0 0 0 3,4 1,7 7,19

10090 STEPHANIE BARBOSA MELO 7,000 0 1 2 1 0,8 0 0,5 0 5,3 2,65 6,565
ANA BARBARA DOS SANTOS

10278 |,/ azaNs 6,800 0 2 0 0 0,8 0 0 0 2,8 1,4 6,26

9929 FRANCIVALDO ARAUJO DASILVA 6,400 3 o 0 5 08 o o o 58 29 6,05

FILHO
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UNCISAL - Edital 22/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TiTULOS

MEDICINA - PSIQUIATRIA

NOME DO CANDIDATO NOTA PROVA OBJETIVA DOC1 DOC3 | DOocC4 DOC6 | DOC7
3 1 3 0 0,2 0,5 0,5

INSC

10036

10109

9978

9740

10045

9908
10027

10286

9787

9968

10302

10096

9960
10046

10005

DOC8 TOTAL TITULOS TOTAL TITULOS/2 MEDIA FINAL
2 51

RENATO CAVALCANTI

BARRETO** 8,600 ) ) ] 10,2 b 9,07
GABRIEL MARCELO REGO DE

PAULA 9,200 0 1 4 2 1 2 0 0 10 5 8,78
HOSIRIS ALENCAR DE

ANDRADE** 8,600 3 0 0 0 0 0 0 0 3 1,5 8,67
VICTOR ALMEIDA COSTA* 9,200 0 0 4 1 0 0 0 0 5 2,5 8,53
ROBERTA GONCALVES

QUIRINO 9,000 0 1 2 0 0,2 0,5 0 1 4,7 2,35 8,335
RENAN VIEIRA 8,800 0 1 2 2 0,6 0,4 0 2 8 4 8,32
LUANA ARAGAO REZENDE 8,800 0 1 0 0 1 0,5 0 0 2,5 1,25 8,045
MAYARA NAKIRIA TAVARES

DA ROCHA 8,200 0 1 4 2 1 1 2 1 12 6 7,98
HITALA DERISE LOPES DA

ROCHA 8,600 0 1 0 0 0 0,5 0 0 1,5 0,75 7,815
YNNYLA SATVA SOARES

RESENDE 8,600 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0,5 7,79
DAIANA VIEIRA GOMES —

Data de nascimento: 8,400 0 1 2 0 1 0 0 0 4 2 7,76
29/04/1994

ARTHUR CESAR SARAIVA

FURTADO - Data de 8,400 0 1 2 0 1 0 0 0 4 2 7,76
nascimento: 08/09/1994

THAYNA GONGALVES ALVES 8,200 0 1 4 1 0,4 0 0 1 7,4 3,7 7,75
CLEIDE DE SOUSA ARAUJO 7,800 0 1 4 2 1 2 0 2 12 6 7,62
GEORDANNASSILVA 8,000 0 1 4 1 1 0,5 0 0 7,5 3,75 7,575

WANDERLEY



10177

10176

10008

10275

10093

10252

10192

10004

10030

10007

9710
10084

10212

9923

9956

10208

10186

ANA CAROLINA ROCHA DE
JESUS

CAIO VITOR CARDOSO
VASCONCELOS

BIANCA RAPHAELLY PEREIRA
ALVES

DEYSE CRISTINE CARVALHO
BRITO

RAFAEL MARINHO
NORMANDE

LAIS DE ALBUQUERQUE
PINTO

ANA LUISA VIANA DE
NORONHA

LAYANNA BEZERRA
NASCIMENTO

LAURA HELENA SANTOS
SANDES

MATHEUS MACEDO
HERNESTO

KARLA SILVA BESERRA

FERNANDA RIBEIRO ARAUJO

THAIANE LARISSE BRITO DE
ARAGAO MEDEIROS — Data
de nascimento: 20/01/1988
KAMILLA LIMA DO
NASCIMENTO — Data de
nascimento: 15/11/1991
CLAYTHIANNE TENORIO DE
ASSUNCAO

FELIPE MATHEUS DOS
SANTOS FARIAS

ARIELE PINTO NEVES

8,200

8,200

8,000

8,200

8,000

8,200

7,800

7,600

7,600

7,400

7,400
7,400

7,200

7,200

7,000

6,800

6,800

PS,»

"

Nph)

e
ESTADO DE ALAGOAS
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1 0 0
1 0 1
1 2 1
0 2 0
1 4 0
0 0 0
1 0 0
1 0 1
0 1 0
1 0 0
0 0 0,8
0 0 0
1 2 0
1 2 0
1 0 0
1 2 0
1 0 0

0,8

0,2

1,2

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceid/AL.
CEP 57.010-300 Fone: (82) 3315-6727 - CNPJ 12.517.793/0001-08

1,5

0,5

0,5

0,5

3,8

6,5

2,2

55

2,5

3,2

2,7

1,9

1,5

3,25

1,1

2,75

0,5

0,5

1,5

0,65
0,5

1,25

1,6

1,35

7,57

7,53

7,525

7,49

7,475

7,38

7,07

7,04

6,89

6,81

6,725
6,71

6,68

6,68

6,425

6,28

6,255
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MARILIA REBECCA FERREIRA

10175 RODRIGUES 6,800 0 1 0 0 1 0,5 0 1 2,5 1,25 6,245
MARIA FERNANDA ARAUJO
10195 DE ALMEIDA 5,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,22

*(Candidato apresentou Declaragdo de Provavel Concluinte)
**(Candidato bonificado com 10% na média final, conforme item 2.6 do EDITAL 22.1 /2021 - COMPLEMENTAR AO EDITAL N.2 22 /2021 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021)



